
2022 年 11 月 

各 位 
株式会社中国新聞サービスセンター 

広島市西区商工センター7-6-30 

℡082-244-1771 

 

 

くるみる休刊のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

今年度の年末の「くるみる」について、12 月 31 日土曜が発刊予定日でしたが、新聞販売所業務が年末

の繁忙期と重なるため「くるみる」を休刊とさせていただきます。 

事情ご賢察の上、ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

くるみる休刊日 2022 年 12 月 31 日土曜日 

 

以上 


